Şeyhe ücret olarak günde 10 dirhem, öğrencilerden her birine ise üçer dirhem ücret takdir etmiştir.⁵³ Bu uygulama Mevlânâ Muhyiddin'in sağlığında sorunsuz bir şekilde devam etmiş, ancak 1024/1615 yılında onun yerine atanan Ahmed Halife bin Musa'nın ücreti ödenmemeye başlamıştır. Bunun üzerine yapılan şikayet değerlendirilmiş ve durum düzeltilmiştir.⁵⁴

⁵⁰ BŞS, B 14 98b; B 29 77a; C 2 190b; B 8 36b.

⁵¹ Seyyid Hasan, kardeşi Seyyid Hüseyin'in vefatından evvel vakfında bazı değişiklikler yaptığını bildirmiştir. BŞS, A 153 21a.

⁵² Osmanlı darü'l-kurralarında ders kitabı olarak Şemseddin Muhammed bin Muhammed el-Cezerî'nin "Cezerî" diye tanınan eseriyle, ilm-i kıraatte Ebû Muhammed eş-Şatibî'nin "Şatibî" diye şöhret bulan eseri okutulmuştur. Kazıcı, Ziya, *İslâm Müesseseleri Tarihi*, İstanbul, 1996, s. 259.

⁵³ BŞS, A 153 76a.

⁵⁴ BŞS, B 31 26b. 1053/1643 yılında Salih Mısri, günde 15 akçe ücretle vakfa şeyh olarak atanmıştır. A 153 C2 184b.

Seyyid Hüseyin Erzincanî'nin topluma yönelik hizmetleri bunlarla sınırlı kalmamıştır. Vakfiyesinde fakirler için her gün yemek hazırlanmasını istemiştir.